
LAZDIJŲ MOKYKLOS-DARŽELIO ,,KREGŽDUTĖ“ DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL LAZDIJŲ MOKYKLOS-DARŽELIO ,,KREGŽDUTĖ“ KORUPCIJOS

PREVENCIJOS KOMISIJOS SUDARYMO IR ATSAKINGO ASMENS SKYRIMO UŽ
KORUPCIJOS PREVENCIJĄ, KORUPCIJOS PREVENCIJOS PROGRAMOS

ĮGYVENDINIMO ORGANIZAVIMĄ IR KONTROLĖS VYKDYMĄ

2024 m. balandžio 16 d. Nr.KRŽV1-
Lazdijai

          Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymu, Lietuvos Respublikos

Seimo 2022 m. birželio 28 d. nutarimu Nr. XIV-1178 „Dėl Lietuvos 2022-2023 metų nacionalinės

darbotvarkės  korupcijos  prevencijos  klausimais  patvirtinimo“,  Lazdijų  rajono  savivaldybės

korupcijos prevencijos 2024–2026 metų programa, patvirtinta Lazdijų rajono savivaldybės tarybos

2024 m. kovo 20 d. sprendimu Nr. 5TS-350

1. S u d a r a u Lazdijų mokyklos-darželio ,,Kregždutė“ korupcijos prevencijos komisiją:

Asta Panebažienė, Lazdijų mokyklos-darželio ,,Kregždutė“ specialioji pedagogė – pirmininkė;

Vilma  Janukonienė,  Lazdijų  mokyklos-darželio  ,,Kregždutė“  priešmokyklinio  ugdymo vyresnioji

mokytoja – narė; Ligita Čerkelienė, Lazdijų mokyklos-darželio ,,Kregždutė“ ikimokyklinio ugdymo

vyresnioji mokytoja – narė.

2. S  k  i  r  i  u  Daivą  Burneikienę,  Lazdijų  mokyklos-darželio  ,,Kregždutė“  direktoriaus

pavaduotoją  ugdymui,  atsakinga  už  korupcijos  prevenciją,  korupcijos  prevencijos  programos

įgyvendinimo organizavimą ir kontrolės vykdymą.

3. P r i p a ž į s t u netekusiu galios 2021 m. vasario 12 d. direktoriaus įsakymą Nr. KRŽV1-21 

„Dėl  Lazdijų  mokyklos-darželio  ,,Kregždutė“  2021–2023  metų  korupcijos  prevencijos  programos

tvirtinimo, korupcijos prevencijos komisijos sudarymo ir atsakingo asmens skyrimo už korupcijos

prevenciją, korupcijos prevencijos programos įgyvendinimo organizavimą ir kontrolės vykdymą“.

4. N u r o d a u, kad šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių

bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka ir terminais.

Direktorė                                                                                                       Laimutė
Jarmalavičienė

 Elektroninio dokumento nuorašas
2024-04-16 Nr. KRŽV1-41



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Lazdijų mokykla-darželis "Kregždutė", Lazdijai,
Kauno g. 23, 67128 Lazdijai, Lietuva (2024-04-16
14:56:03)

Dokumento pavadinimas (antraštė)

DĖL LAZDIJŲ MOKYKLOS-DARŽELIO
,,KREGŽDUTĖ“ KORUPCIJOS PREVENCIJOS
KOMISIJOS SUDARYMO IR ATSAKINGO
ASMENS SKYRIMO UŽ KORUPCIJOS
PREVENCIJĄ, KORUPCIJOS PREVENCIJOS
PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO ORGANIZAVIMĄ
IR KONTROLĖS VYKDYMĄ

Dokumento rūšys -

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-04-16 Nr. KRŽV1-41

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Laimutė Jarmalavičienė, Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-16 13:56:05 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-04-16 13:56:40 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2021-08-25 18:53:05–2026-08-24 23:59:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos dvs.lazdijai.lt/ doclogix, Registratorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-16 13:56:29 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2022-01-13 13:32:10–2025-01-12 13:32:10

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2024-
04-16 14:56:03)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2024-04-16 14:56:03 atspausdino Daiva Burneikienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -

 Elektroninio dokumento nuorašas
2024-04-16 Nr. KRŽV1-41


